

Invitasjon

Lansering av boken om Streif



HVA VAR STREIF?

Ved prosjektleder Kirsten Værdal

I 2005 feiret det norske landbruket 100-årsmarkeringen av Norges uavhengighet gjennom Streif – over 80 vandringer i norsk matkultur og kulturlandskap. Streif var en landsdekkende dugnad i regi av Landbruks- og matdepartementet. Streif bød på møter med mat, kulturlandskap, dyr og mennesker som viste mangfoldet i og kvaliteten av norsk landbruk. Det var en storsatsing med bidrag fra hele landbruksfamilien – Norge rundt. Det ble også et særskilt Streif på Karl Johans gate i Oslo i juli – med mat fra alle Norges fylker og et gedigent møte mellom produsenter og forbrukere. Streif var en satsing som satte et nytt fokus på norsk landbruk. Ønsker du å vite hvorfor?

EN BOK SOM BLE TIL

Ved hovedstreifer Per Olav Reinton

Streif skapte også Streiferen, som vandret, observerte og brukte alle sansene, – for til slutt å anrette fortellingene i en praktbok.

Boka **Streif – matmøter i norske kulturlandskap** viser mangfoldet i og kvaliteten av norsk landbruk i dag, fortalt gjennom smakfulle fortellinger, bilder og oppskrifter. Og som slår fast at selv omveier kan være en reise verdt! Hovedstreifer har vært Per Olav Reinton, mangeårig medarbeider i NRK, blant annet fra Den globale gane.

...OG EN MODERNE FRAMTID FOR NORSK LANDBRUK

Ved politisk rådgiver Sigrid Hjørnegård, LMD

Streif er begynnelsen på en ny og annerledes giv for norsk landbruk. Det handler om nisje, småskala, kvalitet, matkultur og gode opplevelser. Om ekte vare, som gir noe tilbake. Med på ferden er Landbruks- og matdepartementet og Innovasjon Norge.

NYSKAPNINGEN «MATGLEDE 2006»

Ved Innovasjon Norge

Nysgjerrig på mer?

STED: Nasjonalbiblioteket, Drammensveien 42, Oslo.

DATO: Torsdag 26. januar. **KLOKKEN:** 10.30. **VARIGHET:** ca. 1 time.

SERVERING: Mat og drikke av norske råvarer ved Norgesmester i kokkekunst 2005, Erling Sundal. Vi vil gjerne ha påmelding (av hensyn til bevertning) til: Grethe Fugelsøy, Andrimne Forlag, grethe@kulturliv.com, eller 22 13 52 71 innen tirsdag 24. januar, kl 13.00.

VELKOMMEN!

Andrimne forlag
Landbruks- og matdepartementet


andrimne

Andrimne Forlag AS
Pb 14 Majorstua, 0330 Oslo
Telefon 22 13 52 70.


STREIF